
 

UCHWAŁA Nr XXXV/241/2010 

RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/144/2005 Rady Gminy w Stoczku z dnia 28 lutego 2005r. 

w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 

2572, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, stanowiącym załącznik nr 

1do uchwały nr XIX/144/2005 Rady Gminy w Stoczku z dnia 28 lutego 2005r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 7 ust.5 otrzymuje brzmienie: „§ 7 ust. 5 Wniosek o przyznanie pomocy materialnej uprawniony powi-

nien złożyć w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Stoczku”. 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.1. Pomoc materialna przyznana w formie, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, 2, 3 oraz w § 5 ust. 1 bę-

dzie realizowana poprzez zwrot wydatków, po przedstawieniu odpowiednich rachunków, dowodów za-

płaty potwierdzających poniesione wydatki, w formie wypłaty gotówkowej z kasy obsługującej Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej lub przelewu na rachunek rodziców ucznia lub pełnoletniego ucznia. 

2. Pomoc materialna przyznana w formie, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt. 4 oraz § 5 ust.1 będzie wypła-

cana w kasie obsługującej Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej lub przelewu na rachunek rodziców 

ucznia lub pełnoletniego ucznia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, w 

placówkach oświatowych Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Paweł Stelmach 

 

 


